特定非営利活動法人○○○○ 臨時（通常）総会議事録

１ 日時 ＿＿年＿＿月＿＿日  ＿＿時から ＿＿時まで

２ 場所 オンライン会議システム（○○○○）による開催

３ 社員総数 ＿＿名

４ 出席者数 ＿＿名（うち書面表決者＿名、電磁的方法表決者 名、オンライン会

議システムによる表決者＿名、表決委任者＿名）

５ 審議事項

（１）第 1 号議案  定款の変更について

（２）第 2 号議案  令和○年度、令和△年度事業計画書案及び活動予算書案について

６ 議事の経過の概要及び議決の結果

（１）第 1 号議案  定款の変更について

   定款第○条、第○条の変更を諮ったところ、満場一致で承認された。

（２）第 2 号議案  令和○年度、令和△年度事業計画書案及び活動予算書案について

   令和○年度、令和△年度事業計画書案及び活動予算書案を諮ったところ、満場

一致で承認された。

  ７ 議事録署名人に関する事項

   議事録署名人として、○○○○、○○○○を選任する旨を諮ったところ、満場一致で

承認された。

 ８ その他

    以上の議事について、出席者の音声が即時に他の出席者に伝わり、出席者が一堂に会

するのと同時に、適時、的確な意思表示が互いにできる状態にあり、終始異状なく進行

した。

なお、定款変更認証申請に必要な手続は、理事長     に一任することとした。

   年   月   日

 議    長  ○○ ○○   印

議事録署名人  ○○ ○○   印

議事録署名人  ○○ ○○   印

市へは、コピー（謄本）を提出してください。原本は法人で保管。

「Zoom」「Skype」等、記載してください。

「署名」・「記名押印」など、

定 款 の議 事 録 の規 定 を確

認してください。